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اخبارخبر

دیدار بایدن و شی در سانفرانسیسکو
جو  و  رئیس جمهوری چین  شی جین پینگ، 
بایدن، رئیس جمهوری آمریکا برای شرکت در 
اقیانوسیه  و  آسیا  اقتصادی  همکاری  نشست 

)APEC( وارد سان فرانسیسکو شدند.
به گزارش ایسنا، رئیس جمهوری چین در بدو 
فرماندار  نیوسام«  »گوین  استقبال  مورد  ورود 
کالیفرنیا، »جنت یلن« وزیر خزانه داری آمریکا 
و دیگر نمایندگان آمریکا در فرودگاه بین المللی 

سان فرانسیسکو قرار گرفت.
طبق گزارش روزنامه شینهوا، ملاقات آتی شی و 
بایدن پس از آن صورت می گیرد که سال گذشته 
میلادی در بالی با یکدیگر ملاقاتی داشتند. طی 
نشست بالی اندونزی روسای جمهور دو کشور 
به یک سری از مفاهیم مشترک مهم دسترسی 

پیدا کردند.
پیچیده  اتفاقات  و  رویدادها  بحبوحه  در 
آمریکا و  بین المللی و درست زمانی که روابط 
چین در شرایط بحرانی قرار دارد، توجه جهان بر 

سفر شی به آمریکا متمرکز شده است.
این اولین سفر شی جینپینگ به آمریکا از سال 
قدرتمندترین  جمهوری  رؤسای  است.    ۲۰۱۷
مکان  یک  در  است  قرار  جهان  اقتصادهای 
نامشخص در حاشیه اجلاس سالانه همکاری 
اقتصادی آسیا و اقیانوسیه )APEC( در این شهر 

ملاقات کنند.
این گفت وگوها در بحبوحه روابط سرد آمریکا 
و چین و همزمان با تلاش غول های اروپایی و 
آمریکایی برای کاهش وابستگی خود به چین 
ما  روز سه شنبه گفت:  بایدن  برگزار می شود. 
در تلاش برای جدا شدن از چین نیستیم. آنچه 
می خواهیم انجام دهیم این است که روابط را به 

سمت بهتر شدن تغییر دهیم.
چین قبلاً از سیاست های تجاری تقابل آمیزتر 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور سابق ایالات متحده، 
که بایدن پس از روی کار آمدن بسیاری از آنها را 
حفظ کرد، آشفته بود. بایدن قبل از عزیمت به 
سانفرانسیسکو با خبرنگاران صحبت کرد و گفت 
که موفقیت برای او به این معناست: »بازگشت 
به مسیر عادی، مکاتبه کردن و توانایی تماس 
تلفنی و صحبت با یکدیگر در شرایط بحرانی، 
و توانایی مطمئن باشید که نظامیان ما هنوز با 

یکدیگر در تماس هستند.«
جان کربی، سخنگوی امنیت ملی کاخ سفید، 
گفت  خبرنگاران  به  سانفرانسیسکو  مسیر  در 
غزه،  جنگ  مورد  در  احتمالاً  و شی  بایدن  که 
تلاش های ایالات متحده برای حمایت از اوکراین 
کره  آزمایش های موشکی  روسیه،  با  در جنگ 
صحبت  ژئوپلیتیکی  مسائل  سایر  و  شمالی 

می کنند.
کربی به خبرنگاران گفت، بایدن از رویارویی 
در جایی که نیاز به رویارویی در مورد موضوعات 
خاصی است که ما چشم به چشم نمی بینیم، 
نمی ترسد، بلکه به دنبال مناطقی برای همکاری 

مانند تغییرات آب و هوایی خواهد بود.
شد  اعلام  مذاکرات  از  قبل  اقلیم  کارگروه 
اگرچه انتظارات کمی برای توافق های سطح بالا 
یا پیشرفت های بزرگ وجود دارد، نظرات قبل از 
اجلاس سران حاکی از آن بود که مذاکره کنندگان 
در واشنگتن و پکن به دنبال مناطقی بودند که 
بتوانند به راحتی زمینه های مشترک را پیدا کنند - 
به عنوان مثال در مورد سیاست زیست محیطی.
دو کشور اعلام کردند که در بیانیه ای مشترک 
که اوایل روز چهارشنبه منتشر شد، یک گروه 
راه اندازی  اقلیمی  اقدام  خصوص  در  کاری 
گفتگوهای  ماه ها  دنبال  به  این  کرد.  خواهند 

دوجانبه در پشت صحنه است.
در بیانیه مشترک آمده است که این گروه بر 
روی انتقال انرژی، متان، اقتصاد دایره ای و بهره 
وری منابع، استان ها و شهرها با کربن پایین و 

پایدار، و جنگل زدایی تمرکز خواهد کرد.
دو طرف گفتند که توافق کردند با یکدیگر و 
با سایر احزاب کار کنند تا به یکی از بزرگترین 
چالش های زمان ما برای نسل های کنونی و آینده 

بشریت برسند.
در  اپک  نشست  در  نیز  روسیه  حتی 
الکسی  داشت.  سانفرانسیسکو حضور خواهد 
اورچوک، معاون نخست وزیر و دیگر مقامات 
روسیه که مشمول تحریم های آمریکا نیستند، 

نماینده مسکو در این نشست خواهند بود.

گفت وگوهای دوجانبه ایران و روسیه 
در خصوص بریکس

معاونین  جانبه  دو  گفت وگوهای  دور  اولین 
و  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  وزرای 
فدراسیون روسیه صبح دیروز به میزبانی مهدی 
صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر خارجه 

کشورمان برگزار شد.
معاون  ریابکوف،  سرگئی  مذاکرات  این  طی 
وزیر خارجه روسیه و فرستاده ویژه این کشور در 
امور بریکس پس از تبریک عضویت کشورمان 
در این گروه، به آغاز ریاست دوره ای روسیه از 
ابتدای ژانویه ۲۰۲۴ اشاره نمود و اولو یت های 
روسیه در خصوص بریکس را در دوران ریاست 
کشورش بر این سازمان تشریح کرد. مقام روس 
از سوابق و پیشینه  همچنین گزارشی مشروح 

اقدامات بریکس را ارائه کرد.
صفری نیز در این دیدار حوزه فعالیت های 

بریکس را بسیار گسترده و متنوع توصیف کرد.
طرف ایرانی همچنین عزم جدی کشورمان برای 
حضور فعال در این گروه را بیان کرد و گفت 
وزارت امور خارجه ایران نهایت تلاش خود را در 
ایفای نقشی موثر و سازنده در بریکس به کار 

خواهد بست.
در این دور از مذاکرات در خصوص فعالیت 
مالی،  اقتصادی،  زمینه های  در  بریکس  های 
تجارت، انرژی، حمل و نقل، پارلمانی، کشاورزی، 
فناوری های نوین، علمی – پژوهشی، بهداشت، 
هوا – فضا،  زیست،  محیط  اطلاعات،  فناوری 
توسعه  همچنین  و  جوانان  فرهنگی،  ورزشی، 

بریکس در آینده مذاکره و تبادل نظر شد.

پایان نتانیاهو نزدیک است
اردوغان گفت: اسرائیل یک رژیم تروریستی 
است و رویاهای آن به ناامیدی ختم خواهد شد.
به گزارش آناتولی، رجب طیب اردوغان، رئیس 
جمهور ترکیه در نشست حزب حاکم عدالت و 
توسعه گفت: اسرائیل در حال اجرای استراتژی 
نابودی کامل یک شهر و مردم آن است. دلم 
اسرائیل  که  می گویم  آشکارا  من  است،  راحت 
به  اسرائیل  از  ما  است.  تروریستی  رژیم  یک 
دلیل ارتکاب نسل کشی در غزه در سطح بین 
را  اقداماتی  کرد.ترکیه  المللی شکایت خواهیم 
که  اطمینان حاصل شود  تا  داد  انجام خواهد 
رهبران سیاسی و نظامی که »بی رحمانه« مردم 
غزه را قتل عام می کنند در دادگاه های بین المللی 

محاکمه خواهند شد.
رئیس جمهوری ترکیه تاکید کرد: ما از ذکر این 
مقاومتی  مبارزان  حماس  اعضای  که  واقعیت 
خود  جان  و  میهن  از  می کوشند  که  هستند 

محافظت کنند، تردیدی نداریم.
تل  منطقه  اسرائیل  حملات  افزود:  اردوغان 
شمال  در  اندونزی  بیمارستان  کنار  در  الزعتر 
غزه را هدف قرار داد. هر کس که خود را انسان 
اتفاق  غزه  در  آنچه  نمی تواند  توصیف می کند 

می افتد را بپذیرد.
او گفت:  اگر اسرائیل به کشتارهای خود به این 
شکل ادامه دهد، در همه جا ثبت می شود که 
این رژیم تروریستی است که در سراسر جهان 

مورد لعن و نفرین قرار گرفته است.
باید  نتانیاهو  گفت:  ترکیه  رئیس جمهوری 

بپذیرد که اسرائیل دارای بمب هسته ای است.
او خطاب به نخست وزیر رژیم صهیونیستی 
نه؟  یا  داری  نتانیاهو... بمب هسته ای  گفت: 
اگه جرات داری توضیح بده... شما نمی توانید 
توضیح دهید. اما ما می دانیم که اسرائیل این 
بمب ها را دارد. و با آن تهدید می کند، هر چی 
داری داشته باش رفتنی هستی... رفتنی. مهم 
نیست اسراییل چند بمب اتم دارد، پایان نتانیاهو 

نزدیک است.
اردوغان تصریح کرد: در واشنگتن ارائه کمک 
به کشورهایی می شود که دارای سلاح  نظامی 
گسترش  منع  معاهده  و  هستند  هسته ای 
ممنوع  نکرده اند  امضا  را  هسته ای  سلاح های 
است. این بدان معناست که کمک های آمریکا 
به اسرائیل غیرقانونی است، زیرا قانونی که در 
را  کمک هایی  چنین  شد،  تصویب   ۱۹۷۰ دهه 
به قدرت های هسته ای که امضاکننده معاهده 
ترتیب،  همین  به  می کند.  ممنوع  نیستند، 
استفاده از سلاح های آمریکایی برای اعمال نسل 

کشی، خلاف قوانین ایالات متحده است.
رئیس جمهوری ترکیه گفت: در حالی که ما 
انواع حمایت های بشردوستانه آشکار و پنهان 
را به صورت دوجانبه به فلسطین ارائه می کنیم، 
به انزوای اسرائیل در عرصه بین المللی ادامه 
فلسطین  بزرگ  راهپیمایی  با  ما  داد.  خواهیم 
که در فرودگاه آتاتورک با شرکت ۵ میلیون نفر 
برگزار شد، به وضوح نشان دادیم که در کنار 

مردم مظلوم غزه هستیم.

ساکنان  از  صهیونیستی  رژیم  ارتش  سخنگوی 
محله های تل الهوا، الصبره، الزیتون غربی، درج التفاح، 
الشجاعیه و جبالیا خواست فورا از طریق مسیر صلاح 
الدین تا ساعت ۱۶ بعد از ظهر مناطق مسکونی خود را 
تخلیه کنند و به جنوب دره غزه و منطقه بشردوستانه 

بروند.
سخنگوی ارتش اشغالگر در بیانیه ای که در پلتفرم 
ایکس منتشر شده است، افزود: فعالیت های نظامی 
امروز به ویژه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ بعد از ظهر برای 
اهداف »بشردوستانه« در محله های السلام و النور در 
منطقه جبالیا به طور موقت متوقف می شود. از شما 
می خواهیم با استفاده از این فرصت به خیابان صلاح 

الدین بروید و به سمت جنوب حرکت کنید.
آخرین تحولات داخل بیمارستان الشفا

شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی در وبگاه خود گزارش داد 
که بازرسی های انجام شده توسط ارتش اشغالگر رژیم 
صهیونیستی در سراسر بیمارستان الشفا تا ساعت ها 

ادامه خواهد داشت.
این کانال توضیح داد که ادعاهای دیروز آمریکا مبنی 
بر در اختیار داشتن اطلاعاتی مبنی بر استفاده حماس 
از بیمارستان ها برای اهداف نظامی، زمینه را برای هجوم 

به بیمارستان الشفا فراهم کرد.
رویترز به نقل از یکی از پزشکان بیمارستان الشفا 
در غزه گفت که تیراندازی در بیرون بیمارستان پس از 
حمله نیروهای اشغالگر به مجتمع، کارکنان را مجبور به 

دور شدن از پنجره ها کرد و باعث شد آنها پناه بگیرند.
این پزشک اتهامات صهیونیست ها مبنی بر استفاده 
حماس از بیمارستان به عنوان مرکز فرماندهی را رد کرد.
این در حالی است ناظر اورژانس بیمارستان الشفا 
در غزه پس از یورش نیروهای اشغالگر به آن گفت: 
وضعیت غم انگیز است و هر روز جان های بیشتری را 

از دست می دهیم.
در  را  آوارگان  از  بسیاری  اشغالگران  افزود:   وی 
حالی که چشمان آنها را بسته و لباس هایشان را پاره 
بردند.  نامعلومی  به مقصد  و  بازداشت  بودند،  کرده 
اشغالگران بیشتر درهای بیمارستان را منفجر کردند و 

ترکش ها بین حاضران پخش شد.
ادعاهای  از  یک  هیچ  ما  افزود:  پزشکی  مقام  این 
اشغالگران مبنی بر آوردن شیر یا انکوباتور را ندیدیم. 
به دلیل تجزیه اجساد نمی توانستیم اجساد را حرکت 
دهیم. اشغالگران وحشت و ویرانی آوردند نه انکوباتور.

وی تاکید کرد: ما صدای درگیری را نمی شنویم، فقط 
صدای تیراندازی از سوی ارتش اشغالگر را می شنویم. 
هیچ فرد مسلحی در مجتمع وجود ندارد. آب قطع است 
و قطره ای آب در مجموعه نیست. اشغالگران تعدادی 
از حاضران را قبل از دستگیری مورد ضرب و شتم قرار 
دادند. وضعیت هر ساعت بدتر می شود.کمبود مواد 

اولیه قبل از بمباران داروخانه ها شدید بود.
به  الشفا  بیمارستان  داخل  در  منابع  همچنین 
بازرسی  حال  در  اشغالگر  نیروهای  گفتند،  الجزیره 
آنجا  در  جوانان  از  بازجویی  و  بیمارستان  داخل  از 
هستند. تانک های نظامی اشغالگران در داخل محوطه 
بیمارستان قرار دارند. ارتش اشغالگر از طریق بلندگوها 
از مردان جوان خواسته خود را تسلیم کنند. اشغالگران 
تعدادی از آوارگان و خانواده های شهدا و مجروحان را 
دستگیر کردند. این منابع افزودند: در میان آتش سوزی 
شدید در داخل و اطراف بیمارستان، سربازان اشغالگر 

داخل ساختمان ها هستند.
اشغالگر یک  ارتش  که  گفتند  منابع همچنین  این 
انبار دارو و تجهیزات پزشکی را در داخل مجتمع الشفا 

منفجر کرد.
نیروهای  که  داد  گزارش  آرتی  خبرنگار  دراین باره   
اشغالگر دامنه یورش خود به مجتمع بیمارستان پزشکی 
الشفا در نوار غزه را گسترش دادند که شامل ساختمان 
تخصصی جراحی و ساختمان پزشکی داخلی و کلیه 
شدند. نیروهای صهیونیست این مجتمع را تبدیل به 

یک پادگان نظامی کردند.

خبرنگار آرتی اظهار کرد: ارتش اسرائیل تلفن پزشکان 
و آوارگان بیمارستان الشفا را مصادره کرد. وی به نقل از 
خبرنگاری از حومه مجتمع الشفا گزارش داد که صدها 
جسد در اطراف بیمارستان انباشته شده و سگ های 

ولگرد در حال له کردن آنها هستند.
پیشتر سخنگوی وزارت بهداشت در غزه اعلام کرد 
که نظامیان صهیونیستی با ورود به بیمارستان الشفا 
در غزه زیرزمین این بیمارستان را بازرسی کردند. ارتباط 
بیمارستان الشفا در غزه با جهان خارج قطع شده است 

و نیروهای اشغالگر در آن مستقر هستند.
که  گفت  صهیونیستی  ارتش  ایسنا،  گزارش  به 
اورژانس  و  جراحی  ساختمان های  وارد  سربازانش 
حاضر  افراد  همه  از  آنها  شده اند.  الشفا  بیمارستان 
در مجتمع پزشکی الشفا خواستند تا برای تخلیه آنجا 
خانواده هایشان  و  بیماران  پزشکان،  از  شوند.  آماده 
کنند  ترک  را  تا ساختمان های مجتمع  خواسته شده 
نظامیان  بپردازد.  تفتیش  عملیات  به  زیرا می خواهد 
صهیونیست همچنین دوربین های تشخیص چهره و 

گیِت های الکترونیکی در این مجتمع نصب کردند.
خبرنگار المیادین افزود که نیروهای اشغالگر به طور 
بیمارستان  بخش های  و  پنجره ها  به سمت  بی هدف 
الشفا تیراندازی کردند. خبرنگار المیادین گفت: نیروهای 
اشغالگر از ارائه خدمات پزشکی به تعدادی از مجروحان 
در راهروهای بیمارستان الشفا جلوگیری کردند. وی با 
بیان اینکه ده ها سرباز اشغالگر به اورژانس مجتمع شفا 
یورش بردند، افزود: ارتباط با مجتمع شفا قطع شده و 
نیروهای اشغالگر اطلاعات در مورد وضعیت داخل آن 

را کنترل می کنند.
از یورش  انتقاد شدید  با  یک دیده بان حقوق بشر 
اسرائیل  گفت:  الشفا  مجتمع  به  اشغالگر  نیروهای 
ساختمان های این مجتمع را به مرکز بازداشت و شکنجه 
تبدیل کردد. دیده بان حقوق بشر اروپا مدیترانه تردید 
و ترس خود را درخصوص ماندن نیروهای اشغالگر از 
شب برای ساعات زیادی در مجتمع ابراز و تأکید کرد که 
طولانی بودن حضور آنها ترس از آماده شدن برای یک 

صحنه سازی را افزایش می دهد.
دیده بان مذکور بیان کرد که ادعاهای اسرائیل در 
مورد استفاده از مجتمع الشفا برای مقاصد نظامی به 

این همه زمان برای تفتیش و یورش نیاز ندارد.
تدروس آدهانوم گبریسوس، مدیر سازمان جهانی 
بهداشت گفت که گزارش های مربوط به تهاجم نظامی 

به بیمارستان الشفا در غزه باعث نگرانی است.
آدهانوم گبریسوس اشاره کرد که سازمان بار دیگر 
ارتباط خود را با کارکنان بهداشتی بیمارستان الشفا از 

دست داد.
هشام مهنا، سخنگوی صلیب سرخ غزه با بیان اینکه 
میانجی  یک  عنوان  به  خود  نقش  ایفای  آماده  آنها 
امنیتی  تدابیر  فاقد  ما  »اما  گفت:  هستند،  بی طرف 

هستیم که ما را قادر به انجام این کار کند.«
وقوع  از  جلوگیری  برای  اینکه  بیان  با  مهنا  هشام 
فاجعه در مجتمع الشفا با همه طرف ها ارتباط برقرار 
کرده اند، خاطرنشان کرد: صلیب سرخ به دلیل خطر 
به  قادر  اصلی  جاده های  دادن  قرار  هدف  و  شدید 
رساندن کمک ها و رسیدن به مناطق شمال غزه نیست.

فلسطین،  بهداشت  وزارت  که  است  حالی  در  این 
نیروهای اشغالگر رژیم صهیونیستی را مسؤول کامل 
جان کادر پزشکی، بیماران و آوارگان مجتمع پزشکی 

الشفا دانست.
به  غزه  بهداشت  وزارت  سخنگوی  القدره،  اشرف 
اورژانس  ساختمان  وارد  سرباز  ده ها  گفت:  الجزیره 
مجتمع الشفا شدند و تانک های اشغالگران به محوطه 
مجتمع پزشکی یورش بردند. نیروهای اشغالگر زیرزمین 

بیمارستان الشفا را تفتیش می کنند.
کردن  پنهان  و  ترس  برای  چیزی  ما  گفت:  القدره 
نداریم و فقط پزشکان، بیماران و آوارگان در بیمارستان 

الشفا هستند.
اشغالگران  گفت:  غزه  بهداشت  وزارت  سخنگوی 
اسرائیل پس از محاصره مجتمع پزشکی الشفا از هر 
طرف، همه افراد را در دایره مرگ قرار داده اند. بمباران 
شدید و تیراندازی سنگین به مدت دو ساعت ادامه 

داشته است.
سازمان ملل اعلام کرد که بخش شمالی نوار غزه تنها 
یک بیمارستان دارد که به دلیل ادامه جنگ و کمبود 

سوخت همچنان پذیرای بیماران است.
دفتر هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل متحد 
)اوچا( اعلام کرد که بیمارستان المعمدانی غزه همچنان 

در حال فعالیت است، اما با حداقل ظرفیت خود.
دلیل  به  دیگر  بیمارستان های  تمام  که  اوچا گفت 
کمبود برق، تجهیزات پزشکی، اکسیژن، غذا و آب از 

کار افتاده اند.
رژیم  اشغالگران  نیز  غزه  در  دولتی  رسانه ای  دفتر 
»کاملاً  را  آمریکا  و  بین المللی  جامعه  صهیونیستی، 
پزشکی،  کادر  نیروی  هزاران  امنیت   حفظ  مسؤول 
مجروح و آواره داخل« دانست و در عین حال نسبت به 

انجام قتل عام در بیمارستان هشدار داد.
اسماعیل الثوابته، مدیرکل دفتر رسانه ای دولتی در 
نوار غزه تاکید کرد که یورش نیروهای اشغالگر به مجتمع 
پزشکی الشفا در غرب شهر غزه »جنایت جنگی« است.
الثوابته در بیانیه ای مطبوعاتی که توسط خبرگزاری 
آناتولی منتشر شد، گفت: »اشغالگران نمی توانند ثابت 
کنند که بیمارستان الشفا مقر رهبری مقاومت است.« 
وی اشاره کرد که »انتظار می رود که اشغالگران اسلحه 
وارد بیمارستان کنند، سپس آن را صحنه سازی کنند و 

از آن سلاح ها عکس بگیرند.«
وی افزود: ما چند روز پیش برای نجات مجروحان 
مجتمع الشفا به همه سازمان های بین المللی و صلیب 
سرخ درخواست دادیم، اما آن ها حاضر به پاسخگویی 
نشدند و با اهداف اشغالگران همراهی کردند و بخشی 
از مسؤولیت آنچه در بیمارستان اتفاق می افتد برعهده 

آنها است.
همچنین دفتر رسانه ای در غزه در بیانیه ای اعلام کرد 
که ارتش اشغالگر پس از چند روز محاصره مجتمع 
پزشکی الشفا و تیراندازی به هر چیزی که در داخل 
آن حرکت می کند، وزارت بهداشت را از قصد خود برای 

یورش به مجتمع پزشکی الشفا مطلع کرد.

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران که برای گفت وگو با مقامات 
ارسال  تسهیل  با  ارتباط  در  و صلیب سرخ جهانی  ملل  سازمان 
است،  کرده  ژنو سفر  به  غزه  به مردم  انسان دوستانه  کمک های 
گفت: همزمان با این سفر، وزیر خارجه رژیم صهیونیستی خود را 
شتابان به ژنو رسانده است و تعدادی از خانواده های اسرای اسرائیلی 

را نیز با خود برای مظلوم نمایی به ژنو آورده است.
به گزارش ایسنا، حسین امیرعبداللهیان در جمع خبرنگاران در 
و  پیگیری  راستای  در  ژنو، گفت:  به  اهداف سفر خود  با  ارتباط 
تسهیل ارسال کمک های انسان دوستانه به مردم غزه و دیدار با 
مقامات سازمان ملل و صلیب سرخ جهانی در این ارتباط به ژنو سفر 
کرده ایم. دیدارهایی را در این زمینه انجام داده ایم و بخشی دیگر از 

این دیدارها در ساعات آینده انجام خواهد شد.
این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر اینکه 
وضعیت انسانی در غزه بسیار تاسف بار است، ادامه داد: در حال 

حاضر شاهد هستیم که آمریکایی ها روزانه همه گونه سلاح از جمله 
سلاح های فسفری و ممنوعه را از مسیر قبرس یا به صورت مستقیم 
از تمامی پایگاه های خود در منطقه به تل آویو ارسال می کند و این 
بمب ها بر روی سر مردم ریخته می شود، اما برای ارسال کمک های 
انسان دوستانه به مردم غزه آمریکایی ها بیشتر در این زمینه فیگور 

می گیرند و در عمل اتفاق خاصی رخ نداده است.
امیرعبداللهیان، گفت: ما از وزیر خارجه آمریکا نقل قولی شنیدیم 
که ایشان گفته است که ما به دنبال این هستیم که روزانه ۵۰۰ 
کامیون کمک های انسان دوستانه به داخل غزه ارسال شود. این 
در حالی است که روزانه ۲۵ و یا حداکثر ۴۰ کامیون به غزه وارد 
می شوند که دو سوم آن آب است و این کامیون ها فاقد دارو، غذا و 
نیازهای اساسی برای مردم غزه هستند. این دیپلمات ارشد جمهوری 
اسلامی ایران گفت: امیدواریم در جریان رایزنی هایی که در این سفر 
داریم و با توجه به نگاه خوب دبیرکل سازمان ملل و همکارانشان 

بتوانیم ارسال کمک ها به غزه را تسریع کنیم.
وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران گفت: همزمان با این سفر، 
وزیر خارجه رژیم جعلی صهیونیستی نیز خود را شتابان به ژنو 
رسانده است و تعدادی از خانواده های اسرای اسرائیلی را با خود 
برای مظلوم نمایی به ژنو آورده است. این در حالی است که بیش 
از ۶۰۰۰ اسیر فلسطینی در زندان های رژیم اشغالگر اسرائیل هستند 

که تعداد زیادی از آنها زنان و کودکان هستند.
امیر عبداللهیان گفت: حدود سه هفته پیش ما در دوحه قطر با 
اسماعیل هنیه ملاقات کردیم و موافقت حماس را برای آزادی فوری 
غیر نظامیان اعلام کرد اما در گفت وگوها، تبادل پیام ها و تلاش هایی 
که برای توقف جنگ در منطقه در جریان است طرف اسرائیلی 
نپذیرفته است که شرایط برای آزادی این اسرا و غیر نظامی هایی که 
در غزه هستند تسریع شود بلکه در عمل رژیم صهیونیستی تلاش 

دارد که به این بهانه جنگ و نسل کشی در غزه را ادامه دهد.

بیمارستان الشفا تبدیل به پادگان شد

حمله رژیم صهیونیستی به بزرگترین بیمارستان غزه
گروه بین الملل - تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه برای چهلمین روز ادامه داشت و ارتش اسرائیل بامداد چهارشنبه به داخل مجتمع پزشکی الشفا 
واقع در ضلع غربی مرکز غزه یورش بردند و آن را تبدیل به پادگان نظامی کردند. همچنین یک وقفه چهار ساعته در بخش هایی از شمال غزه اعلام شد. 

ارتش رژیم صهیونیستی از تعلیق عملیات نظامی خود در مناطق خاصی در شمال نوار غزه از ساعت ۱۰ صبح تا ۱۴ بعد از ظهر به وقت محلی خبر داد.

وزیر خارجه اسرائیل برای مظلوم نمایی خودش را به ژنو رسانده استامیرعبداللهیان در سوئیس اعلام کرد
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تخلیه آنجا آماده 

شوند

یک کارشناس مسائل منطقه گفت: اینکه گفته شده باید 
در جنوب غزه اردوگاه های موقت تاسیس شود، به نوعی 
به  غزه  شمال  تخلیه  برای  فریب  سناریوی  یک  می تواند 

حساب بیاید.
اشاره  با  منطقه  مسائل  کارشناس  زرگر«  »علی اصغر 
به طرح اسرائیل برای ایجاد اردوگاه های موقت در جنوب 
غزه اظهار کرد: با گذشت حدود ۴۰ روز از جنگ حماس 
و اسرائیل هنوز هم سیاست تل آویو در قبال غزه مشخص 
اسرائیل  آیا  نیست  معلوم  هنوز  که  معنا  این  به  نیست. 
مستقر شود  کامل  طور  به  شمالی  مناطق  در  می خواهد 
صورت  به  دارد  قصد  اینکه  یا  کند  پاک سازی  را  آنجا  و 
گسترده تر پیشروی کند. به هر ترتیب اینکه گفته شده باید 
در جنوب غزه اردوگاه های موقت تاسیس شود، به نوعی 
به  غزه  شمال  تخلیه  برای  فریب  سناریوی  یک  می تواند 
حساب بیاید. اگر این اتفاق رخ دهد، یعنی این که اسرائیل 
به دنبال تخلیه، پاک سازی تونل ها و حتی در نهایت الحاق 
این منطقه به اراضی اشغالی است. به عبارت دیگر هدف 
نهایی اسرائیل از این سناریو تخلیه شمال غزه و الحاق آن 

به سرزمین های اشغالی است.
به گزارش ایلنا، وی ادامه داد: اینکه دیده می شود در 

امتداد این سناریو اسرائیل به دنبال تخلیه بیمارستان ها 
به  اعلامیه و هشدار صادر می کند،  آن  و در مورد  بوده 
را  وجهی  دو  یک سناریوی  آنها  که  می دهد  نشان  نوعی 
برای پاکسازی شمال غزه در دستور کار دارند تا منطقه 
دنبال مستحکم کردن  به  لذا  کنند.  پاک سازی  را  مذکور 
پایه های نظامی و امنیتی خود در شمال غزه هستند تا در 
ادامه به بخش جنوبی فشار مضاعف وارد کنند. بر همین 
اساس این مسالٔه را باید یک تله و فریب برنامه ریزی شده 
از  اعم  که غرب،  بود  متوجه  باید  میان  این  در  دانست. 
مورد  در  را  نظر خود  امروز  به  تا  اروپا  اتحادیه  و  آمریکا 
تل آویو  که  می گویند  و  نداده اند  تغییر  اسرائیل  حملات 
همچنان حق دفاع مشروع از خود دارد. آنها بارها اعلام 
کردند که حامیان مردمی حماس هم تروریست محسوب 
می شوند و این مدل از سخنان نشأت گرفته از یک نگاه 

یکجانبه محسوب می شود.
از  مدل  این  کرد:  تصریح  سیاسی  مسائل  تحلیلگر  این 
تحلیل و تفسیر اگرچه به نفع اسرائیل خواهد بود اما باید 
متوجه بود که هدف اسرائیل از ایجاد اردوگاه های موقت 
در جنوب غزه، پاک سازی این منطقه بوده و بدون شک 
بیشترین خطر هم برای اسرائیل به وجود خواهد آمد. به 

در  اردوگاه ها  برپایی  طرح  می خواهند  آنها  جهت  همین 
جنوب غزه را به عنوان یک بهانه بشردوستانه برای ایجاد 
شکاف میان مردم غزه مطرح کنند. به یاد داریم که اسرائیل 
بارها اعلام کرده که هیچ نقطه ای از غزه امن نیست و این 
برپایی  برای  اسرائیل   که  است  امنی   مکان  همان  حالا 
آن چراغ سبز نشان داده و البته سازمان ملل هم در این 

پرونده با اسرائیل هماهنگ است.
تشکیلات  آنکه  به رغم  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
برای  موقت  اردوگاه های  ایجاد  با  فلسطین  خودگردان 
کوچاندن  را  آن  و  است  مخالف  فلسطین  آوارگان  اسکان 
مردم از خانه و کاشانه خود می داند، اما در نهایت سازمان 
مذکور  که طرح  آن هستند  دنبال  به  غرب  و  متحد  ملل 
ملل  سازمان  اگر   که  است  حالی  در  این  عملیاتی شود. 
بدون  کند  حمایت  اسرائیل  از  یکطرفه  به صورت  متحده 
بین المللی  نهاد  این  که  به وجود می آید  این شائبه  شک 
به دنبال حمایت از اسرائیل در شرایط کنونی است. این 
اگر طرف  ملل  اتفاقات در حالی رخ می دهد که سازمان 
فلسطینی ها قرار بگیرد هم، سریعاً علیه این نهاد اقداماتی 
صورت خواهد پذیرفت و بنابراین باید گفت که در این طرح 

مشکلاتی هم برای سازمان ملل به وجود خواهد آمد.

یک کارشناس مسائل منطقه تشریح کرد
پایی اردوگاه های موقت در جنوب غزه پشت پرده پیشنهاد بر


